
令和６年５月１５日 

保護者 様 

倉 敷 市 立 南 中 学 校 

校   長 荻野 正樹 

ＰＴＡ会長 清重  篤 

 

第７６回体育会について 

 

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。また、平素より本校教育推進

のために格別のご理解とご支援を賜り、深く感謝しております。 

 さて、第７６回体育会の観覧席、プログラムについて次のとおりお知らせいたします。ご多用

とは存じますが、ご来校の上ご観覧ください。なお、学年ごとの実施としていますが、保護者観

覧スペースは広くありませんので、立ち見での観覧となります。ご了承ください。 

  

 

 １ 日 時  令和６年５月２９日（水）：【３年生】 

５月３０日（木）：【１年生】 

５月３１日（金）：【２年生】 

          （雨天の場合は、延期とします） 

    

 ２ 場 所  倉敷市立南中学校南グラウンド 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ３ その他  ・保護者スペースは限られています。ご理解、ご協力をお願いいたします。 

          ＊シート、テント、タープ等はご遠慮ください。 

          ＊観覧は保護者の方のみとさせていただきます。 

・駐車場はご用意できませんので、自転車または徒歩でお越しください。 

        ・自転車は、北グラウンドの駐輪スペースに停めてください。 

        ・各学年の体育会プログラムは、後日連絡いたします。 

        ・当日の朝、天候やグラウンドの状況等により、開催か延期かの判断をします。 

         保護者の方には、午前７時頃、「保護者連絡帳」にてお知らせします。 

各学年とも 
  ９時１０分開会 
 １２時００分頃閉会予定 


